关于对我校2017年学士学位授权评估专业进行第二轮检查的通知

各相关学院：

为扎实做好学士学位授权评估专业的评估工作，确保2017年5月省教育厅评估专家对我校学士学位授权专业的评估工作顺利通过，学校将于4月18-20日对机械电子工程、物联网工程、物流工程、物流管理、日语5个专业的评估工作准备情况进行第二轮自评检查，请相关学院认真做好准备。现将有关事项通知如下：

一、时间安排

	4月18日
	4月19日
	4月20日

	上午

9:00-12:00
	下午

2:00-5:00
	上午

9:00-12:00
	下午

2:00-5:00
	上午

9:00-12:00

	物流工程
	日语
	机械电子工程
	物流管理
	物联网工程

二、检查流程与要求

（一）检查流程

1、汇报。PPT内容主题鲜明，突出专业特色与优势，图文并茂；汇报人从容自信，普通话标准，熟悉汇报内容，口齿清晰；汇报时间为7-8分钟。

2、查阅材料。一是专业自评报告和简况表；二是专业自评报告佐证材料目录，材料需严格按目录装订成册；三是特色项目材料或优势项目材料需单独装订。

3、实验室走访。提前打开实验室门窗，确保实验室仪器设备完好、环境卫生等；安排好专人对实验室的相关情况进行讲解。

（二）其他要求

1、第二轮自评检查严格按照专家进校的流程进行，相关学院需严格设计好学院内部的走访路线，并提前报送教评中心；在评估专家即将来学院检查之前，所在专业的学院领导应提前到学院楼前等候，考察过程中应陪同专家并回答相关问题；走访结束后，学院领导应将评估专家送至楼下。

2、检查时要求专业所在学院的正副院长、正副书记及本专业教研室负责人、实验室负责人、评估工作材料员和联络员参加。

3、请各相关专业以书面的形式报送学士学位授权评估专业的联络员与材料员以及专业所在学院的走访路线表（具体见附件），报送截止时间为2017年4月13日下午5点。

                                  教评中心

                               2017年4月12日

附件1：

2017年学士学位授权评估专业的联络员与材料员登记表

	专业名称

	所属学院

	联络员
	姓名

	手机长码

	手机短码

	性别

	QQ

	材料员
	姓名

	手机长码

	手机短码

	性别

	QQ

	学院负责人签字

	学院行政

公章

附件2：

2017年学士学位授权评估专业所在学院的走访路线

	专业名称

	所属学院

	走访路线
	需依序说明走访的具体地点，安排好走访时的陪同人员和讲解人员。

	学院负责人签字

	学院行政

公章